
  
 

1. Raspisivanje Javnog poziva raseljenim osobama u općini Vareš za podnošenje prijave za pomoć u stamnebom zbrinjavanju u okviru 

Regionalnog stambenog programa-osiguranje stambenih jedinica (stanova) po modelu neprofitno-socijanog stanovanja (9). 

 

 

 

 

 

Komisija za odabir korisnika stambenih jedinica 

u okviru Regionalnog stambenog programa 

Pod-projekat BiH6 

 

Broj:02-1217/21 

Datum:24.06.2021. godina 

Na osnovu člana 21., 22., i 23. Pravilnika o kriterijima i postupku odabira korisnika, dodjeli, načinu i uslovima korištenja stambenih 

jedinica u višestambenim zgradama izgrađenim u okviru Regionalnog stambenog programa („Službeni glasnik BiH“, broj 18/16) i Rješenja o 

imenovanju Prvostepene komisije za obradu pristiglih aplikacija, broj 02-330/21 od 02.03.2021. godine, KOMISIJA za odabir korisnika 

stambenih jedinica u okviru Regionalnog stambenog programa-Potprojekta BiH6 donosi:     

 
O D L U K U 

o utvrđivanju Preliminarne liste korisnika 

 

Rb 

na 

rang 

listi 

PODACI O POTENCIJLANOM KORISNIKU 

 

 

Čl. 9. Pravilnika 

Stambeni status 

bodovi 

Čl. 11. Pravilnika 

Pripadnost ranjivim grupama 

bodovi 

Čl.13.Pravilnika 

Socijalni status 

bodovi 

Ukupan 

broj 

bodova 

Prezime 

 

Ime Ime  

roditelja 

Ukupan 

broj 

članova 

1. 

 

2. 

 

3. 1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

1. 

 

2. 

 

STRUKTURA STANA : GARSONJERA 29,80 M2 

1. Musa Haša Fadil 1 70   20 20 20    20   150 

STRUKTURA STANA : JEDNOSOBNI STAN 43,14 M2 

1. Đurić  Svjetlana  Mirko  1 70            70 

2. Bračković  Selma Salih  1  50          20 70 

3. Sarač Ahmed Fahrudin  1  50  20 20       20 110 

4. Čobo  Nura Omer 2 70   20 20   20   30  160 

STRUKTURA STANA : JEDNOIPOSOBNI STAN 48,40 M2 

1. Konđić Jasmin Adem 3 70     20     30  120 



  
 

2. Begić  Vahida Redžo 2  50  20 20      30  120 

3. Pecirep  Jozepka Mato 2  50   20   20    20 110 

STUKTURA STANA : DVOSOBNI STAN 57,03 M2 

1. Hrvat  Adisa Sefer 4      20  20  20  20 80 

 
Aplikanti koji su ispunili uslove Javnog poziva, ali zbog ograničenog broja odgovarajućih stambenih jedinica nisu ušli u preliminarnu listu: 

Rb 

na 

rang 

listi 

PODACI O POTENCIJLANOM KORISNIKU 

 

 

Čl. 9. Pravilnika 

Stambeni status 

bodovi 

Čl. 11. Pravilnika 

Pripadnost ranjivim grupama 

bodovi 

Čl.13.Pravilnika 

Socijalni status 

bodovi 

Ukupan 

broj 

bodova 

Prezime 

 

Ime Ime  

roditelja 

Ukupan 

broj članova 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

1. 

 

2. 

 

1. Vručak Nermina Sezim  2   10  20      30  60 

2.                  

 

Aplikanti koji nisu ispunili uslove iz Javnog poziva i razlozi: 

Rb 

 

Ime i prezime, ime oca Br. 

članova 

Adresa Razlog 

1.     

 
Ova Odluka o utvrđivanju preliminarne liste korisnika utvrđena je 24.06.2021.  godine, a bit će objavljena na oglasnoj tabli općine Općine Vareš  

i web stranici Općine,Ministarstva za ljudska prava i izbjeglice BiH i Federalnog ministarstva raseljenih osoba i izbjeglica. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Na ovu Odluku o utvrđivanju Preliminarne listekorisnika može se podnijeti prigovor odgovarajućoj Drugostepenoj komisiji za odabir korisnika 

stambenih jedinica u okviru Regionalnog stambenog programa, u roku od 15 dana od dana objavljivanja liste na oglasnoj tabli općine Vareš, u 

zatvorenoj koverti sa naznakom „Prigovor na Odluku o utvrđivanju Preliminarne liste korisnika“ na adresu Ministarstva za ljudska prava i 

izbjeglice, Trg BiH broj 1, Sarajevo. 

                

Komisija za odabir korisnika: 

 

               _______________________ 

                    Belma Hafizović-Ćiva 

                 _______________________ 

              Nihada Gondžo  

                 _______________________ 

              Jasminka Đonlić 


